

Wrocław, 15.03.2022 r.

NFM/RKW/2022/148
Znak: OZP.261.TP7.2022
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą telefonów komórkowych i kart SIM dla Narodowego Forum Muzyki”

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

W związku z zapytaniami do treści SWZ przesłanymi w dniu 14.03.2022 r. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 5 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje:

Pytanie nr 1:

Stosownie do treści OPZ: pkt II ppkt 2 lit. a) Wykonawca ma zagwarantować dostęp do sieci telefonii komórkowej na poziomie nie mniejszym niż 95 % oraz 80% w zakresie transmisji danych. W celu stworzenia warunków dla rzeczywistej realizacji powyższego wymogu, a także możliwości dokonania autoweryfikacji zdolności wykonawców do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca wnosi o doprecyzowanie pkt II ppkt 2 lit. a) OPZ, poprzez przyjęcie, że dostępność sieci i usług dla użytkowników będzie zgodna z mapami zasięgu dostępnymi na stronach www Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi zmienia treść pkt II ppkt 2 lit. a) Załącznika nr 1 do SWZ z:

a) zasięg sieci telefonii komórkowej na obszarze minimum 95% terytorium kraju (Polski) na poziomie umożliwiającym realizację transmisji głosu.

Na

a) zasięg sieci telefonii komórkowej na obszarze minimum 95% terytorium kraju (Polski) na poziomie umożliwiającym realizację transmisji głosu. Dostępność sieci i usług dla użytkowników będzie zgodna z mapami zasięgu dostępnymi na stronach www Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

pkt IV ppkt 17) OPZ – czy pod pojęciem „szczegółowego cennika usług roamingowych i międzynarodowych” należy rozumieć ogólnopolski cennik świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych, dostępny u Wykonawcy?



Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż pod pojęciem „szczegółowego cennika usług roamingowych i międzynarodowych” należy rozumieć ogólnopolski cennik świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych, dostępny u Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

§ 5 ust. 9) wzoru Umowy zawiera urządzenia nie objęte postępowaniem (tablety, routery) – Wykonawca wnosi o stosowną korektę analizowanego postanowienia.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający zmienia treść § 5 ust. 9) projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 2 do SWZ) z:

9) W dniu zakończenia obowiązywania umowy wszystkie telefony komórkowe, tablety, routery i akcesoria zakupione w ramach umowy, pozostają własnością Zamawiającego.

Na

9) W dniu zakończenia obowiązywania umowy wszystkie telefony komórkowe i akcesoria zakupione w ramach umowy, pozostają własnością Zamawiającego.

Pytanie nr 4: § 7 ust. 2) wzoru Umowy – Wykonawca wnosi o potwierdzenie przez Zamawiającego, że pod pojęciem dni roboczych należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem dni roboczych należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 5:

§ 8 ust. 4) wzoru Umowy - czy Zamawiający wyraża zgodę, aby płatności były realizowane w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury, przy jednoczesnym zobowiązaniu Wykonawcy do doręczenia faktury w terminie 7 dni od daty jej wystawienia?

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 6:

§ 9 ust. 4 wzoru Umowy - Wykonawca wnosi o doprecyzowanie i wskazanie bezpośrednio w treści Umowy, przyczyn występujących po stronie operatora, które będą stanowiły uprawnienie Zamawiającego do odstąpienia od Umowy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający wyjaśnia, iż przyczyny występujące po stronie operatora, które będą stanowiły uprawnienie Zamawiającego do odstąpienia od umowy znajdują zastosowanie w przyczynach określonych w par. 9 ust. 5

Pytanie nr 7:

§ 9 wzoru Umowy - Wykonawca wnosi o modyfikację Umowy poprzez wprowadzenie we wskazanym paragrafie postanowień umożliwiających Wykonawcy, przez ewentualnym rozwiązaniem Umowy, odstąpieniem lub naliczeniem kary umownej, złożenie stosownych wyjaśnień w wyznaczonym terminie bądź naprawę uchybień lub zaniechanie powstałych skutków naruszeń.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający dodaje pkt 7 do § 9 projektowanych postanowień umownych o treści:

7. Zamawiający przed naliczeniem kary, rozwiązaniem umowy lub odstąpieniem od umowy poinformuje Wykonawcę o takiej możliwości i zaistniałych okolicznościach wzywając Wykonawcę do wyjaśnienia sytuacji lub naprawy skutków naruszeń. Naliczenie kar umownych przez Zamawiającego może nastąpić po zakończeniu postępowania reklamacyjnego, potwierdzającego winę Wykonawcy, prowadzonego na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych.

Pytanie nr 8:

Wykonawca wnosi o modyfikację § 9 ust.6 wzoru Umowy poprzez wprowadzenie do Umowy postanowienia z którego będzie wynikało, że Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody z wyłączeniem utraconych korzyści

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie nr 9:

Stosownie do treści art. 56 ustawy – Prawo telekomunikacyjne, umowa o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych, wymaga formy pisemnej, dokumentowej lub elektronicznej i powinna zawierać co najmniej elementy wskazane w ust. 3 ww. przepisu. W konsekwencji Wykonawca wnosi o wskazanie czy Zamawiający przewiduje, że umowy (jednostkowe) o świadczenie usług telekomunikacyjnych będą zawierane dla poszczególnych kart SIM i jako takie zawierać będą wszystkie niezbędne elementy umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych, z zastrzeżeniem że podstawowe warunki tych umów będzie określać umowa (główna) w sprawie udzielenia zamówienia? Jednocześnie Wykonawca podkreśla, iż przyjęcie przez Zamawiającego, że jedyną podstawą świadczenia usług telekomunikacyjnych będzie załączona do SWZ umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego naraża Wykonawcę na naruszenie przepisów ustawy – Prawo telekomunikacyjne.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, w którym umowy jednostkowe o świadczenie usług telekomunikacyjnych będą zawierane dla poszczególnych kart SIM.

Wszystkie dodatkowe, niezbędne według Wykonawcy elementy umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych, stosownie do treści art. 56 ustawy – Prawo telekomunikacyjne: umowa o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych ust. 3, mogą być zawarte zbiorczo w Regulaminie świadczenia usług telekomunikacyjnych, stanowiącym załącznik nr 4 do umowy (mowa o nim w §1 ust. 2).

Pytanie nr 10:

Zgodnie z załącznikiem 4 do SWZ, Zamawiający oczekuje wskazania podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, bądź złożenia oświadczenia że Wykonawca nie przynależy do żadnej grupy kapitałowej. W myśl aktualnie obowiązujących przepisów ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający może żądać jedynie oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu, a nie listy wszystkich podmiotów wchodzących w skład grupy kapitałowej, do której przynależy Wykonawca. Treść załącznika 4 do SWZ powinna ograniczać się zatem do złożenia oświadczenia stosownie do okoliczności: 1) o przynależności przez danego wykonawcę do tej samej grupy kapitałowej z innymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu (ze wskazaniem tych wykonawców), bądź oświadczenia 2) o braku przynależności przez danego wykonawcę do tej samej grupy kapitałowej z innymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu. Wykonawca będący członkiem grupy kapitałowej, który po otwarciu ofert stwierdza, że nie przynależy do tej samej grupy kapitałowej z innymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu, nie może złożyć oświadczenia o tym, że nie przynależy do żadnej grupy kapitałowej, ponieważ takie oświadczenie nie byłoby prawdziwe. Jednocześnie zamawiający nie jest upoważniony do żądania od wykonawcy listy wszystkich podmiotów, z którym wykonawca przynależy do tej samej grupy kapitałowej. W związku z powyższym wykonawca wnosi o potwierdzenie, że oświadczenie o przynależności bądź braku przynależności do grupy kapitałowej dotyczy przynależności bądź braku przynależności do grupy kapitałowej z innymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu, a nie przynależności do grupy kapitałowej w ogólnym znaczeniu. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku stwierdzenia (na podstawie informacji z otwarcia ofert) przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu, wykonawca wskazuje jedynie te podmioty spośród wykonawców, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu, z którymi przynależy do tej samej grupy kapitałowej, a nie listę wszystkich podmiotów wchodzących w skład grupy kapitałowej do której przynależy wykonawca. Ponadto wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w sytuacji gdy wykonawca nie przynależy do tej samej grupy kapitałowej z innymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w tym samym postępowaniu, wykonawca składa oświadczenie o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z wykonawcami, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu. Wykonawca wnosi o stosowną modyfikację załącznika 4 do SWZ z uwzględnieniem powyższego.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający potwierdza, że oświadczenie o przynależności bądź braku przynależności do grupy kapitałowej dotyczy przynależności bądź braku przynależności do grupy kapitałowej z innymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający nie modyfikuje Załącznika nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 11:

Dotyczy OPZ Część II pkt d) i h).

Wykonawca dokona przeniesienia i aktywacji numerów telefonicznych przydzielonych przez dotychczasowego operatora zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2324), które dopuszcza przerwę w świadczeniu usług telekomunikacyjnych pomiędzy godziną 0:00 a godziną 06:00.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów zgodnie z treścią aktualnego rozporządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi zmienia treść pkt d) i h) części II Załącznika nr 1 do SWZ (OPZ) z:

d) Uruchomienie dostępu do powyższych usług musi nastąpić do 2 dni od dnia pisemnego poinformowania Wykonawcy, jednak nie później niż w dniu 01.04.2022 r. godz. 4:00

h) Wykonawca zobowiązany jest do dokonania migracji dotychczas używanych przez Zamawiającego numerów abonenckich z sieci Polkomtel Sp. z o.o. Wszystkie przeniesione numery muszą być aktywne do 2 dni od dnia pisemnego poinformowania Wykonawcy, jednak nie później niż w dniu 01.04.2022 r. godz. 4:00

na

d) Uruchomienie dostępu do powyższych usług musi nastąpić do 2 dni od dnia pisemnego poinformowania Wykonawcy, jednak nie później niż w dniu 01.04.2022 r. godz. 6:00

h) Wykonawca zobowiązany jest do dokonania migracji dotychczas używanych przez Zamawiającego numerów abonenckich z sieci Polkomtel Sp. z o.o. Wszystkie przeniesione numery muszą być aktywne do 2 dni od dnia pisemnego poinformowania Wykonawcy, jednak nie później niż w dniu 01.04.2022 r. godz. 6:00

Pytanie nr 12:

Dotyczy OPZ pkt. 2. Szczegółowy opis usług ppkt 2) lit. t) i u)

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu, ponieważ pakiety GB na terenie kraju nie mogą być wymienne z pakietami w UE.

W przypadku pakietów krajowych, po przekroczeniu pakietu następuje ograniczenie prędkości. Natomiast po przekroczeniu pakietów roamingowych następuje naliczanie opłat zgodnie z cennikiem Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi zmienia treść pkt. 2. Szczegółowy opis usług ppkt 2) lit. t) i u) Załącznika nr 1 do SWZ (OPZ) z:

t) pakiet nie mniejszy niż 15 GB danych do korzystania z Internetu w telefonie na jedną kartę SIM w każdym okresie rozliczeniowym. Do wykorzystania w Polsce i/lub wymiennie w krajach UE. Wykonawca musi zapewnić, że po wyczerpaniu pakietu krajowego nie włączy blokady dalszego transferu danych tylko ograniczy prędkość przesyłu a po wykorzystaniu pakietu roamingowego trwa naliczanie opłat zgodnie z cennikiem Wykonawcy. Korzystanie z Internetu przy ograniczonej prędkości w ramach pakietu roamingowego nie spowoduje dodatkowych opłat. Pakiet danych na terenie UE nie może być mniejszy niż 5 GB może być on oddzielny lub wymienny w ramach obowiązującego pakietu 15 GB ale musi zawierać się w cenie abonamentu.

u) Po wykorzystaniu podstawowego pakietu Wykonawca umożliwi zakup kolejnego pakietu ryczałtowej transmisji danych w UE oraz w pozostałych krajach zgodnie z aktualnym cennikiem. Dostęp poszczególnych kart SIM do pakietu nastąpi po wydaniu osobnej dyspozycji Zamawiającego dla każdego numeru osobno.

Na

t) pakiet nie mniejszy niż 15 GB danych do korzystania z Internetu w telefonie na jedną kartę SIM w każdym okresie rozliczeniowym. Do wykorzystania w Polsce oraz w UE wg poniższych zasad. Wykonawca musi zapewnić, że po wyczerpaniu pakietu krajowego 15 GB, nie zablokuje dalszego transferu danych, tylko ograniczy samą prędkość przesyłu. Korzystanie z Internetu, przy ograniczonej prędkości w ramach pakietu roamingowego w kraju, nie spowoduje naliczenia dodatkowych opłat.

Pakiet danych na terenie UE nie może być mniejszy niż 5 GB. Może być on oddzielny lub wymienny w ramach obowiązującego pakietu 15 GB, ale musi zawierać się w cenie abonamentu. Po wykorzystaniu przysługującego poza krajem pakietu UE, rozpocznie się naliczanie opłat zgodnie z cennikiem Wykonawcy, poprzedzone stosownym

powiadomieniem SMS, dostarczonym na numer, który wysycił przysługujący pakiet danych UE.

u) Po wykorzystaniu podstawowego pakietu Wykonawca umożliwi zakup kolejnego pakietu ryczałtowej transmisji danych w UE oraz w pozostałych krajach zgodnie z aktualnym cennikiem. Dostęp poszczególnych kart SIM do pakietu nastąpi po wydaniu osobnej dyspozycji Zamawiającego dla każdego numeru osobno.

Pytanie nr 13:

Dotyczy OPZ Część IV Szczegółowy opis dostawy, pkt 8-9

Z uwagi na fakt, że to nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne producenta, czy Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta terminali i to, aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej?

Urządzenia są objęte gwarancją i serwisem gwarancyjnym producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi dopuszcza gwarancję producenta terminali oraz to, aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej.

Pytanie nr 14:

Dotyczy OPZ Część IV Szczegółowy opis dostawy, pkt 11 oraz 18.

Wykonawca gwarantuje dostęp do aplikacji internetowych, Infolinii, ale nie gwarantuje stałych, dedykowanych opiekunów.

W związku z powyższym, prosimy o modyfikację tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi zmienia treść pkt 11 części IV Załącznika nr 1 do SWZ (OPZ) z:

11) Wykonawca i Zamawiający wyznaczą co najmniej po 1 osobie do obsługi przedmiotu umowy, odpowiedzialnej za:

- bezpośredni kontakt Zamawiający – Wykonawca,
- dostęp do konta Zamawiającego, dokonywania modyfikacji na koncie, tworzenia raportów, dostępu do bilingów w formie elektronicznej, dostępu do informacji o nowych usługach,
- współpracę w przypadkach pojawienia się problemów, w celu ich szybkiego rozwiązania.

Na

11) Wykonawca i Zamawiający wyznaczą co najmniej po 1 osobie do obsługi przedmiotu umowy, odpowiedzialnej za:

- bezpośredni kontakt Zamawiający – Wykonawca,
- dostęp do konta Zamawiającego, dokonywania modyfikacji na koncie, tworzenia raportów, dostępu do bilingów w formie elektronicznej, dostępu do informacji o nowych usługach,
- współpracę w przypadkach pojawienia się problemów, w celu ich szybkiego rozwiązania.

W przypadku braku takiej osoby wyznaczonej przez Wykonawcę, Wykonawca udostępni możliwe środki kontaktu w zakresie o którym mowa wyżej (w ramach np. prowadzonej infolinii).

Pytanie nr 15:

Dotyczy § 8 ust. 1 Umowy.

Wnosimy o doprecyzowanie zapisu, ponieważ Wykonawca nie gwarantuje bezpłatnych połączeń z infoliniami, w tym z infolinią Wykonawcy oraz bezpłatnych SMS na numery stacjonarne.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi informuje, iż ust. 1 § 8 projektowanych postanowień umowy odnosi się do wynagrodzenia. Zamawiający nie dokona zatem zmiany treści.

Pytanie nr 16:

Dotyczy § 8 ust. 2 Umowy.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie cesji według procedur Wykonawcy? Cesja nie jest standardową usługą i jest usługą płatną zgodnie z cennikiem Wykonawcy. Nie gwarantujemy zachowania dotychczasowych warunków na numerze, na którym przeprowadzona jest cesja.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi wyraża zgodę na przeprowadzenie cesji wg procedur Wykonawcy.

Pytanie nr 17:

Dotyczy § 8 ust. 4 Umowy.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby regulowanie należności następowało na konto bankowe Wykonawcy w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia?

Tylko data wystawienia faktury VAT jest datą pewną dla Wykonawcy. Wyznaczenie terminu płatności od dnia wystawienia faktury VAT pozwala na uniknięcie negatywnych konsekwencji podatkowych.

Jako operator świadczący usługi telekomunikacyjne nie mamy również bezpośredniego wpływu na czas dostarczenia dokumentów.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający nie wyraża zgody na przyjęcie realizację płatności w ciągu 30 dni od dnia wystawienia faktury.

Pytanie nr 18:

Dotyczy § 8 ust. 6 Umowy.

Zgodnie z § 8 ust. 6 Umowy, za dzień zapłaty Strony uznają datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

Należy zwrócić uwagę, że postanowienie to w obecnym brzmieniu jest niezgodne z powszechną zasadą oraz linią orzecznictwa Sądu Najwyższego (por. uchwała SN z dn. 4 stycznia 1995 r. sygn. CZP 164/94), w myśl których za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego w postaci bezgotówkowej uważa się dzień uznania rachunku bankowego wierzyciela (tu Wykonawcy), a nie dzień obciążenia rachunku bankowego dłużnika (tu zamawiającego). Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego zapisu i uzna dniem zapłaty dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi zmienia treść § 8 ust. 6 projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 2 do SWZ) z:

6) Za termin dokonania płatności uważa się datę obciążenia rachunku bankowego NFM.

Na

6) Za termin dokonania płatności uważa się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Pytanie nr 19:

Dotyczy § 9 Umowy.

Wnoskujemy o uzupełnienie umowy o zapis, zgodnie z którym naliczenie kar umownych przez Zamawiającego może nastąpić wyłączenie po zakończeniu postępowania reklamacyjnego, potwierdzającego winę Wykonawcy, prowadzonego na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający dodaje pkt 7 do § 9 projektowanych postanowień umownych o treści:

7. Zamawiający przed naliczeniem kary, rozwiązaniem umowy lub odstąpieniem od umowy poinformuje Wykonawcę o takiej możliwości i zaistniałych okolicznościach wzywając Wykonawcę do wyjaśnienia sytuacji lub naprawy skutków naruszeń. Naliczenie kar umownych przez Zamawiającego może nastąpić po zakończeniu postępowania reklamacyjnego, potwierdzającego winę Wykonawcy, prowadzonego na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych.

Pytanie nr 20:

Dotyczy § 8 ust. 4 Umowy.

Wnosimy o doprecyzowanie/modyfikację zapisu w taki sposób, że opłata abonamentowa będzie naliczana z góry, a połączenia z dołu.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi zmienia treść § 8 ust. 4 Umowy z:

4) Wynagrodzenie określone w ust. 2 lit. a płatne będzie po prawidłowym świadczeniu usług w danym miesiącu kalendarzowym, w całości ze środków publicznych, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze, w terminie 30 dni od daty otrzymania przez NFM prawidłowo wystawionej faktury.

Na:

4) Wynagrodzenie określone w ust. 2 lit. za każdy miesiąc trwania umowy, płatne będzie w dwóch częściach: cz. 1: opłata abonamentowa płatna z góry na początku miesiąca, a opłata za naliczone połączenia płatna z dołu, po prawidłowym świadczeniu usług w danym miesiącu kalendarzowym.

Wynagrodzenie będzie płatne w całości ze środków publicznych, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze, w terminie 30 dni od daty otrzymania przez NFM prawidłowo wystawionej faktury.

W związku ze zmianą zapisów SWZ Zamawiający w trybie art. 286 ust. 3 ustawy PZP zmienia termin składania na dzień 17.03.2022r. do godziny 10:00. Tym samym Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert na dzień 17.03.2022r. na godzinę 10:45.

Handline *Handline*

